PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Armando de Salles Oliveira nº 200, Centro - CEP 18.500-047
Fone (15) 3283-8331 – (15) 3283-8338
e-mail: licitacao@laranjalpaulista.sp.gov.br

TERMO DE SUSPENSÃO SINE DIE

O Prefeito Municipal de Laranjal Paulista, no uso de suas atribuições legais, comunica a

SUSPENSÃO SINE DIE do trâmite do PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 110/2025 – PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 009/2025, referente ao REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL

AQUISIÇÃO PARCELADA DE INSUMOS E MATERIAIS DE ENFERMAGEM, CONSTANTES

NA REVISTA SIMPRO HOSPITALAR, PARA USO NAS UNIDADES GERENCIADAS PELA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE LARANJAL PAULISTA, marcado para o dia

08/05/2024 às 09:00 horas, por prazo indeterminado, para retificação do Anexo I - Termo de

Referência.

Laranjal Paulista, 07 de maio de 2025.

ANTÔNIO Valdecir Berto Filho

Prefeito Municipal